
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-252 D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K ościuszk i 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr 0050.268.2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 maja 2014r.

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Józefowie.

Na podstawie art. 184 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrówka zarządza, co 

następuje:

§1

W dniu 19 maja 2014r. Pan Stańczak Zbigniew złożył oświadczenie o zrzeczeniu się 

członkostwa w obwodowej komisji wyborczej Nr 3 w Józefowie

§2

Z dniem 19 maja 2014r. odwołuję Pana Stańczak Zbigniewa z członka komisji w 

obwodowe komisji wyborczej Nr 3 w Józefowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


